
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr II/16/2010 

RADY MIEJSKIEJ W BRWINOWIE  

z dnia 22 grudnia 2010 r. 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej nr LVIII/511/2010 Rady Miejskiej w Brwinowie z dnia  

29 stycznia 2010r.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001r., nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Brwinowie uchwala  

co następuje.  

§ 1. W załączniku nr 1 do Uchwały Budżetowej nr LVIII/511/2010 Rady Miejskiej w Brwinowie z dnia  

29 stycznia 2010 r. wprowadza się zmiany zgodnie z tabelą stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. W załączniku nr 2 do Uchwały Budżetowej nr LVIII/511/2010 Rady Miejskiej w Brwinowie z dnia  

29 stycznia 2010 r. wprowadza się zmiany zgodnie z tabelą stanowiącą załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Jednocześnie w załączniku nr 4 do Uchwały Budżetowej nr LVIII/511/2010 Rady Miejskiej 

w Brwinowie z dnia 29 stycznia 2010 r. wprowadza się następujące zmiany:  

- w dz. 801 rozdz. 80101 § 6050 „Szkoły podstawowe” w pkt 1 „Budowa boiska sportowego przy Zespole 

Szkół nr 1 w Brwinowie” zmniejsza się wydatki o kwotę 100.000 zł.  

§ 4. Jednocześnie w załączniku nr 8 do Uchwały Budżetowej nr LVIII/511/2010 Rady Miejskiej 

w Brwinowie z dnia 29 stycznia 2010 r. „Plan przychodów i wydatków rachunków dochodów własnych 

i stołówek szkolnych jednostek budżetowych na 2010 r.” wprowadza się zmiany zgodnie z tabelą stanowiącą 

załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Załącznik nr 9 do Uchwały Budżetowej nr LVIII/511/2010 Rady Miejskiej w Brwinowie z dnia  

29 stycznia 2010 r. „Dotacje podmiotowe w 2010 r.” oraz „Dotacje celowe w 2010 r.” otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Jednocześnie w załączniku nr 13 do Uchwały Budżetowej nr LVIII/511/2010 Rady Miejskiej 

w Brwinowie z dnia 29 stycznia 2010 r. „Dotacje celowe na wydatki dotyczące zadań wspólnych 

realizowanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2010 r.” 

w pozycji dz. 801 rozdz. 80104 § 2310 „Przedszkola” zwiększa się plan wydatków o kwotę 100.000 zł.  

§ 7. Jednocześnie w załączniku nr 11 do Uchwały Budżetowej nr LVIII/511/2010 Rady Miejskiej 

w Brwinowie z dnia 29 stycznia 2010 r. „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 

2010-2013” w pozycji 21 dz. 801 rozdz. 80104 § 6050 „Budowa boiska sportowego przy Zespole Szkół nr 1  

w Brwinowie” zmniejsza się wydatki w 2010 r. o kwotę 100.000 zł, (do kwoty 570.000 zł), co jednocześnie 

zmienia kwotę łącznych nakładów na to zadanie do wysokości 3.370.000 zł.  

§ 8. Plan wydatków inwestycyjnych, po zmianach wprowadzonych na sesji w dn. 22.12.2010 r., stanowi 

załącznik nr 5 do niniejszej uchwały.  

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 lipca 2013 r.

Poz. 7666



§ 9. Pozostałe zapisy Uchwały Budżetowej nr LVIII/511/2010 nie ulegają zmianie.  

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy.  

§ 11.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

2. Burmistrz Gminy Brwinów niezwłocznie ogłosi uchwałę w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Brwinowie: 

Sławomir Rakowiecki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7666



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7666



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7666



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7666



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7666



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7666



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7666



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7666



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 7666


		2013-07-09T10:09:17+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




